
ZARZĄDZENIE Nr 84.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 21 grudnia 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 , art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175), art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie nowelizacji ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok, 
przedstawia załącznik Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 84.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 21.12.2020 - Zestawienie zmiań w 
planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 590 809,00 0,00 50 500,00 9 641 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 6 770 807,00 0,00 50 500,00 6 821 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 770 807,00 0,00 50 500,00 6 821 307,00

bieżące razem: 31 229 930,54 0,00 50 500,00 31 280 430,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 695 121,54 0,00 0,00 1 695 121,54

majątkowe

majątkowe razem: 2 085 203,17 0,00 0,00 2 085 203,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

314 698,37 0,00 0,00 314 698,37

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 14 395 331,10 0,00 0,00 14 395 331,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 710 464,81 0,00 50 500,00 47 760 964,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

2 009 819,91 0,00 0,00 2 009 819,91

WOJ 
Ra.r:. ZW teclea
Michał halik

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 84.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia z1.12.2020 - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
Z 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczano

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 146 533,14 5 099 433,14 4 911 933,14 4 046 988,00 864 945,14 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 -63 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 30 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 146 533,14 5 099 433,14 4 911 933,14 4 013 988,00 897 945,14 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47100,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 971 215,14 3 924 115,14 3 889115,14 3 257 060,00 632 055,14 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0.00 47 100,00 47 1 00,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 -63 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 30 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 971 215,14 3 924115,14 3 889 115,14 3 224 060,00 665 055.14 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 910 600,00 330 600,00 313 600.00 46 000,00 267 600.00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -8 200,00 -3 200,00 -5 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 200,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 910 600,00 330 600,00 316 600,00 43 000,00 273 600,00 0,00 14 000,00 0.00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 775 000,00 195 000,00 178 000,00 46 000,00 132 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -8 200,00 -3 200,00 -5 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 200,00 11 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 775 000,00 195 000,00 181 000,00 43 000,00 138 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 204 490,87 15 204 490,87 13 409 173,00 10 348 868,00 3 060 305,00 0,00 558 702,00 1 236 615,87 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -81 600,00 -81 600,00 -81 600,00 -62 700,00 -18 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 132 100,00 132100,00 70 588,00 27 000,00 43 588,00 0,00 61 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 254 990,87 15 254 990,87 13 398 161,00 10 313 168,00 3 084 993,00 0,00 620 214,00 1 236 615,87 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 137 845.15 10 237 845,15 8 700 935,00 7 404 310,00 1 296 625,00 0,00 434 942,00 1 101 968,15 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 700,00 -70 700,00 -70 700,00 -59 700,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 84 700,00 84 700,00 27 688.00 0,00 27 688,00 0,00 57 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 151 845,15 10 251 845,15 8 657 923,00 7 344 610,00 1 313 313,00 0,00 491 954,00 1 101 968,15 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0.00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 218 187,00 2 218 187,00 2 119 376,00 1 997 431,00 121 945,00 0,00 98 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 226 687,00 2 226 687,00 2 123 376,00 1 996 431,00 126 945,00 0,00 103 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 64 829,00 64 829.00 64 829,00 0,00 64 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 829,00 64 829,00 64 829.00 0,00 64 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 132 536,00 132 536,00 132 536,00 127 536,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 236,00 131 236,00 131 236,00 125 536,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 847 091,00 847 091,00 847 091.00 819 591,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 27 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 391,00 876 391,00 876 391,00 846 591,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 291 220,00 2 271 220,00 1 767 534,00 712 911,00 1 054 623,00 0,00 503 686,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 291 220,00 2 271 220,00 1 767 534,00 712 811,00 1 054 723,00 0,00 503 686,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stale

przed zmianą 216 112,00 216 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 216 212,00 216 212,00 100,00 0,00 100,00 0,00 216 112,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 848 761,00 828 761,00 809 621,00 709 071,00 100 550,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 848 661,00 828 661,00 809 521,00 708 971,00 100 550,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 2 469 000,00 2 038 000,00 2 038 000,00 0,00 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -87 100,00 -87 100,00 -87 100,00 0,00 -87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 87 100,00 87 100,00 87100,00 0,00 87100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 469 000,00 2 038 000,00 2 038 000,00 0,00 2 038 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 87 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 87 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 207 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -87100,00 -87 100,00 -87 100,00 0,00 -87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 119 900,00 89 900,00 89 900,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 280 894,68 30 560 594,68 25 951 206,14 15 427 072,00 10 524134,14 1 137 800,00 1 335 831,00 1 985 757,54 0,00 150 000,00 7 720 300,00 7 720 300,00 235 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -248 000,00 -248 000,00 -245 000,00 -129 000,00 -116 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 298 500,00 298 500,00 236 988,00 57 200,00 179 788,00 0,00 61 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 331 394,68 30 611 094,68 25 943 194,14 15 355 272,00 10 587 922,14 1 137 800,00 1 394 343,00 1 985 757,54 0,00 150 000,00 7 720 300,00 7 720 300,00 235 000,00 0.00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadać:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 94 881,00 94 881,00 60 041,00 58 865,00 1 176,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 881,00 94 881,00 60 041,00 58 865,00 1 176,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 59 055,00 59 055,00 59 055,00 58 865,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 424,00 -1 424,00 1 424,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 59 055,00 59 055,00 59 055,00 58 865,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 58 645.00 58 645,00 23 745,00 12 444,34 11 300,66 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,87 -0,87 -0,87 -0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,87 0,87 0,87 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 645,00 58 645,00 23 745,00 12 444,34 11 300,66 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

przed zmianą 1 791,00 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -0,87 -0,87 -0,87 -0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,87 0,87 0,87 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 791,00 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 395 331,10 14 395 331,10 1 172 390,10 388 720,40 783 669,70 0,00 13 222 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 424,87 -1 424,87 -1 424,87 -1 424,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 424,87 1 424,87 1 424,87 1 424,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 395 331,10 14 395 331,10 1 172 390,10 388 720,40 783 669,70 0,00 13 222 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJ
Rawa

Micha1

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadt z zakresu administracji rządowej i innych zai zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 84.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 21.12.2020

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje 
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
¡3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 94 881,00 94 881,00 0,00 94 881,00 94 881,00 60 041,00 58 865,00 1 176,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 881,00 94 881,00 0,00 94 881,00 94 881,00 60 041,00 58 865,00 1 176,00 0,00 34 840,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 59 055,00 59 055,00 0,00 59 055,00 59 055,00 59 055,00 58 865,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 055,00 59 055,00 0.00 59 055,00 59 055,00 59 055,00 58 865,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 58 645,00 58 645,00 0,00 58 645,00 58 645,00 23 745,00 12 444,34 11 300,66 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,87 -0,87 -0,87 -0,87 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,87 0,87 0,87 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 58 645,00 58 645,00 0,00 58 645,00 58 645,00 23 745.00 12 444,34 11 300,66 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 1 791,00 1 791,00 0,00 1 791,00 1 791,00 1 791.00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,87 -0,87 -0,87 -0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,87 0,87 0,87 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 791,00 1 791,00 0,00 1 791,00 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 395 331,10 14 395 331,10 0,00 14 395 331,10 14 395 331,10 1 172 390,10 388 720,40 783 669,70 0,00 13 222 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 424,87 -1 424,87 -1 424,87 -1 424,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 424,87 1 424,87 1 424,87 1 424,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 395 331,10 14 395 331,10 0,00 14 395 331,10 14 395 331,10 1 172 390,10 388 720,40 783 669,70 0,00 13 222 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


